
 

 

                            
 

 

Lesy hl. m. Prahy 

Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice 

tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lesypraha.cz 

IČO: 45247650 

DIČ: CZ 45247650 

 číslo účtu: 2000780018/6000 

 

 

Vysvětlení, upřesnění či doplnění textu výzvy k podání nabídky 
č.2 

 

Zadavatel:        Lesy hl. m. Prahy 

Zastoupený:   Ing. Ondřejem Paličkou, ředitelem organizace 

Sídlo:               Práčská 1885 - Záběhlice, 106 00 Praha 10 

Identifikační číslo:  45247650 

 

Název veřejné zakázky: 

Instalatérské, topenářské a plynařské práce se zajištěním servisu a oprav 

 
Výše uvedený zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení, upřesnění či doplnění textu výzvy k 

podání nabídky u výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

Žádost o upřesnění výzvy č. 1: 

Jedná se pouze o revizi a servis stávající techniky? Nebo hledáte firmu, která Vám vše zrenovuje a 

následně bude zajišťovat servis? 

Odpověď: 

Nejedná se pouze o službu spočívající v renovaci, ale poptáváme dodavatele, který nám bude dle 

potřeby provádět  instalatérské, topenářské a plynařské práce a to včetně nebo  "i se" zajištěním 

servisování stávající techniky, prostě kompletní služby těchto prací pro naši organizaci. 

 

Žádost o upřesnění výzvy č. 2: 

V dokumentu „Rámcová dohoda o poskytování služby“ v odstavci o objednávání a provádění služeb se 

jedná o email, který je potřeba doplnit z Vaší strany. 

Odpověď: 

Zadavatel předkládá upravený vzor smlouvy, který je přílohou tohoto vysvětlení. 

  

Žádost o upřesnění výzvy č. 3: 

Jaká by byla doba nástupu poskytovatele k provedení havarijní opravy ve večerních a nočních 

hodinách? Řekněme od 20:00 hodin do 6:00 hodin? 

Odpověď: 

Zadavatel na základě dotazu přepracoval rozsah požadovaných prací a služeb s ohledem na čas a den 

jejich poskytování.  

 

Vzhledem k těmto  úpravám mění zadavatel zadávací podmínky, konkrétně pak článek: 8. 

Způsob stanovení nabídkové ceny  -  v celém rozsahu 

9. Způsob hodnocení nabídek-  v celém rozsahu: 

 

 

 

 

 

8. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY   

Nové znění: 



 

 

                            
 

 

Lesy hl. m. Prahy 

Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice 

tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lesypraha.cz 

IČO: 45247650 

DIČ: CZ 45247650 

 číslo účtu: 2000780018/6000 

 

Účastník předloží v rámci nabídky vyplněnou přílohu smlouvy č. 1 – Položkový rozpočet - Ceník 

v Kč, (příloha tohoto vysvětlení č. 2) 

● Jednotkové ceny budou uvedeny v CZK  

● Jednotkové ceny musí zahrnovat veškeré daně, dávky a ostatní finanční závazky, které nejsou 

uváděny jako samostatné. 

● Předpokládá se, že odvody státu, režie a náklady týkající se všech závazků jsou rovnoměrně 

rozloženy do všech jednotkových cen. 

● Jednotkové ceny je třeba uvádět podle cen, které jsou běžné ke dni podání nabídky, přičemž je 

třeba brát v úvahu změny v cenách předvídatelné až do doby ukončení poskytování služby 

● Účastník zadávacího řízení je povinen ocenit veškeré položky uvedené v ceníku,  

● Případná sleva za služby bude promítnuta do jednotkových cen položkového rozpočtu - 

ceníku. Oceněný položkový rozpočet - ceník bude součástí nabídky jako příloha návrhu smlouvy 

č. 1. 

 

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ   

Nové znění: 

Zadavatel bude nabídky pro zadání veřejné zakázky hodnotit dle ekonomické výhodnosti nabídek.  

Předmětem hodnocení bude „Cena celkem za modelový příklad v Kč včetně DPH.“  

V rámci hodnocení nabídek budou použity informace a údaje (které jsou předmětem hodnocení), 

uvedené v “Modelovém příkladu stanovení nabídkové ceny” účastníka zadávacího řízení. 

 

Účastník předloží v rámci nabídky vyplněnou přílohu tohoto vysvětlení č. 3 - Modelový příklad stanovení 

nabídkové ceny. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny modelového příkladu v Kč včetně 

DPH. Nižší cena za modelový příklad je pro zadavatele výhodnější.   

 

Zadavatel prohlašuje, že není plátcem DPH pro tuto činnost. 

 

Pokud budou v modelovém příkladu uvedeny chyby či nejasnosti, doplnění a výpočet provede 

zadavatel z jednotkových cen včetně DPH uvedených v příloze Smlouvy č. 1 – položkový rozpočet - 

ceník. V případě nesrovnalostí je vždy ro zadavatele rozhodným údajem údaj uvedený v příloze 

Smlouvy č. 1 – položkový rozpočet - ceník. 

 

Upozornění: 

● Modelový příklad slouží pouze k porovnání nabídkových cen účastníků a odpovídá rámcově 

svým rozsahem poměru množství poptávaných služeb.  

● Nevyčerpání či překročení uvedeného objemu neopravňuje dodavatele k jakýmkoli nárokům 

vůči zadavateli, neboť se jedná pouze o “model”.  

● Vybrána bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH za modelový příklad za 

předpokladu, že splní všechny požadavky zadavatele. 

● V případě rovnosti cen rozhodne los, k losování budou přizváni účastníci zadávacího řízení, 

kteří podali nabídky se shodnou cenou. O losování bude vyhotoven zápis, který bude součástí 

zadávací dokumentace. 

● Odpovědnost za správnost stanovení sazby DPH nese účastník. DPH bude v nabídkách 

uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky. 

● Jednotková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena 

jako cena maximální a nepřekročitelná. 



 

 

                            
 

 

Lesy hl. m. Prahy 

Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice 

tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lesypraha.cz 

IČO: 45247650 

DIČ: CZ 45247650 

 číslo účtu: 2000780018/6000 

 

 

  

Žádost o upřesnění výzvy č. 4: 

Kontakt při nahlašování havárky by mohl být telefonický? Instalatéři totiž v terénu emaily příliš 

nekontrolují. Případně, zda by mohl být napřed telefonický hovor pro uvědomění instalatéra a pak 

informace do emailu? 

Odpověď: 

Zadavatel doplňuje smlouvu o tuto možnost. Upravený vzor smlouvy, je přílohou tohoto vysvětlení. 

 

 

Vzhledem k výše uvedeným úpravám prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek do 6.5.2020 do 10:00 hod. 
 
 
V Praze dne 24.4.2020 
 
 
S pozdravem 
 
 
Blanka Dosedělová 

Referent veřejných zakázek 

Lesy hl .m. Praha 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Kupní smlouva (vzor) platná od 24.4.2020 

Příloha č. 2 - Příloha smlouvy - položkový rozpočet - ceník 

Příloha č. 3 - Modelový příklad stanovení nabídkové ceny 


